O d U I e C h TexHn4yeckoe onmcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YcTpowcTea
TpaHcueep SFP, 155 M6/c, 40kM SMF,0HOBOTIOKOHHbI
Tx 1310HM / RX 1550HM
TX 1550HM / RX 1310HM
MT-SFP-155-WDM-XX-40

OCOBEHHOCTU

e CKOpOCTb Nepefayn AaHHbix 155 M6/c

e [lanbHOCTb Nepefayn 4o 40KM Mo OA4HOMY

OOHOMOLOBOMY BOOKHY
e FP nepepatunk, PIN pOTO-NprémMHUMK:
e Tx1310HM / Rx 1550HM
e Tx1550HM / Rx1310HM
e Paszvém LC/UPC nnn SC/UPC
e O®OyHkuma DDM

o [logaepxka QyHKLMK «fopsadas 3ameHa»
e HanpsykeHve nutaHma 3.3B
e Pabouasa Temnepatypa:
e Kommepuyeckoe ncnonHerve: 0 ~ 70 °C
e VHOycTpranbHoe ncnonHeHve: -40~ +85 °C

e CootsetcTtBMe cTaHdapTy ROHS6

OMNUCAHWE YCTPONCTBA

TpaHcveep Modultech’s MT-SFP-155-WDM-XX-40 Small Form Factor Pluggable (SFP)
cooTseTcTBYET CTaHaapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA)
n SFF-8472. TpaHcuBepbl SFP - 3TO BbICOKOMNPOW3BOAMTENbHbBIE, SKOHOMUYHbIE MOAYIN,
noaaepXXvBaloLLie CKOPOCTb nepefads AaHHbix 155 M6/C v pganbHOCTb A0 40 KM Mo

OOHOMOJOBOMY BOMOKHY.
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKIW
MNapametp O603Ha4eHve MuH. Makc. En.m3m.
Hanps»keHue nutaHms Vce -0.5 4.5 B
Temnepatypa xpaHeHns Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNa>kHOCTb - 5 85 %

SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

MNapametp O6o3Ha4eHre | MuH. | Hopm. | Makc. | Eawmsm.
CkopocTb nepenadu - 155 - M6/c
MNepenatumk
HanpskeHue nnutaHmg Vee 313 33 3,47 B
ToK NUTaHWs lec - - 300 MA
BxogHoe HamnpskeHue VN 400 - 1860 MB
BxoaHoe conpotvsneHmne ZIN 90 100 10 Om
] OTKMOYEHO TXoff 2.0 - Vcc B
TX Disable
BkntovyeHo TXon 0 - 0.8 B
Cbowm TXtault 2.0 - Vcc B
TX Fault
HopmanbHasa paboTta TXnormal 0 - 0.8 B
MNpréMHMK
BbixogHoe HanpsykeHue Vout 400 - 1800 mB
BepxHee LOSy 2.0 - Vcc
LOS
HumkHee LOS, - - 0.8
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OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

MT-SFP-155-WDM-35-40:

TexHn4yeckoe onmcaHme

MapameTtp ‘ O6o3Ha4eHne ‘ MwH. ‘ Hopm. Makc. Eq.m3m.
Mepenatunk (TX)
[nviHa BOMHbI Ac 1260 1210 13260 HM
LnpuHa cnekTpa Pm - - 4 HM
OnTryeckas MOLWHOCTb Pavg -5 - 0 nObm
KosdppurumeHT raweHms nMmnynbca ER 9 - - nb
5ﬁfﬁﬂfeﬂigraciaﬂﬂi/n?é%%80%) tr/tf - - 13 He
MpyéMHKK (RX)
[nvHa BOMHbI Ac 1480 - 1580 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHMIKA Psens - - -32 abm
[Neperpyska Pin -3 - - abm
LOS De-Assert LOS, - - -32 Obm
LOS Assert LOSA -45 - - Obm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 nb
MT-SFP-155-WDM-53-40:
MNapameTtp O603Ha4eHne ‘ MuH. ‘ Hopm. Makc. Eq.m3m.
Mepenatink (TX)
LnvHa BOMHbI Ac 1530 1550 1570 HM
LnpwrHa cnekTpa Pm - - 1 HM
OnTnyeckas MOLLHOCTb Pavg -5 - 0 abm
KosdduumeHT ralwenms nMnynsca ER 9 - - ob
EEfngegigfgcammZ{w;ﬂé%i/c,~80%) tr/tf - - 13 HC
MprémHmK (Rx)
LnviHa BOMHbI Ac 1260 - 1360 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHMIKA Psens - - -32 abm
Meperpy3ka Pin -3 - - abm
LOS De-Assert LOSp - - -32 abm
LOS Assert LOSA -45 - - abm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 nb
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOWV ANATHOCTUKMA

CornacHo ctaHgapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OCHalLeHbl GyHKUMer LmudpoBoi
ANarHOCTUKM MOCPeACTBaM 2x-MPOBOAHOIO MOCNeA0BaTENbHOIO MHTepdenca, KOTOpbIi
MO3BONSET B PEXMME PEanbHOrO BPeMeHW MonydaTb AOCTYN K CAeaylowmM pabdoyrm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTMyeckast MOLWHOCTb NepeaaTimKa

* [puvHMMaeMas onTyeckas MOLHOCTb

*  HanpshkeHue NTaHna TpaHceepa

OH TaK e OCHalleH C1CTEMOW NpedynpexaeHns aBapuiiHbiX CUTyauui, KoTopas
MCNonb3yeTca [On8 CBOEBPEMEHHOrO VHQOPMMPOBaHWUS aAMUHUCTPaTOpa CEeTV KOrAa
pabouve MnapameTpbl HaxOASTCA 33 MNpeAenamy HOPManbHOro AManasoHa 3HauYeHWi,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3asofe.  VHbopmaumsa o paboTe v OMarHOCTMKe ObpabaTbiBaeTCH
KoHTponnepom  Lindposoir AuarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcvBep,  AOCTyr K KOTOPOMY  OCYLIeCTBNAETCA  4yepe3  [BYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTenbHbIi  UHTepdelc.  [1ByxnMpOBOAHbLIM  MOCNeAoBaTeNbHbIM — UHTepderc
obecneymBaeT NocnefoBaTe/lbHbIN UM MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-6UTHbIM MapameTpam,
afapecoBaHHbIM OT 000h A0 MakCMManbHOro agpeca NamsTy.

3a nogpobHoM MHbOpMaLmen, obpaTiTecs K cneundmkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapamertp O603Ha4eHne mgﬂgggﬁjﬂ HwvanasoH ToyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcvBepa Dobremp °C 0 no +70 +3°C
HanpskeHne TpaHcrBepa Doovoltage B 3.0 00 3.6 +3%
Tok nepepatoLLero nasepa DooTaias MA 0 0o 100 +10%
cxoaauwasa ontmyeckas MOLWHOCTb Dobte-power obm -5000 +30b
MNpUHMMaemMas onTrUYeCcKas MOLHOCTb DobRy-Power abm -30 go -8 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMNMNCAHMNE KOHTAKTOB
KoHTakT | O603HayeHue Ha3ssaHue / OnncaHue
1 Veer 3a3emneHune nepefaTtynka
2 TX FAULT C6oin/owmnbka nepeaatyrka
3 TXDISABLE J1a3epHbIt ICTOYHUK MEpPenaTynKa BbIKIYeH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM nHTepdenc NnHWM nepeaayvt AaHHbIX AaHHbBIX
5 MOD_DEF(1) | TaKTOBbI C1rHan nocnefoBaTeNbHOro ABYXNPOBOAHOMO MHTEpderica
6 MOD_DEF(0) Mogynb OTCYTCTBYET, 3a3eMNeHne BHyTpU MOAYNA
7 Rate Select He noakniover
8 LOS NHOvkaTop notepu crrHana
9 Veer 3azemneHue npnémHuKa
10 Veer 3azemneHue npnémHuKa
M Veer 3azemneHue npnémHuKa
12 RD- IHBEPTUPOBaHbIM BbIXOA, MPUEMHUKA
13 RD+ HevnHBepTMpOBaHHbIM BbIXOL MPUEMHMKE
14 Veer 3azemneHue nprnémHmka
15 Veer MuTaHne NpuemMHMKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 Veer 3asemneHue nepenaTtymka
18 TD+ HevnHBepTpoBaHHbIY BXOL NepeaaTyimka
19 TD- HBEPTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTymka
20 Veer 3asemneHue nepenaTtyvka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VccR 6 | MOD-DEF{0)
14 | veeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {(as viewed
Top of Board thru top of board)
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TexHn4yeckoe onmcaHme

FABAPUTHbBIE PASMEPbI
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NHOOPMALMA O/19 3AKA3A

HanmeHoBaHue OnucaHve

SFP, 155 M6/c, Tx 1310HM, Rx 1550HM, 40 40KM, LC, SMF,
MT-SFP-155-WDM-35-40-CDL DDM, 0°C ~ +70°C

SFP, 155 M6/c, Tx 1550HM, Rx 1310HM, 80 40KM, LC, SMF,
MT-SFP-155-WDM-53-40-CDL DDM, 0°C ~ +70°C

SFP, 155 M6/c, Tx 1310HM, Rx 1550HM, g0 40KMm, SC, SMF,
MT-SFP-155-WDM-35-40-CDS DDM, 0°C ~ +70°C

SFP, 155 M6/c, Tx 1550HM, Rx 1310HM, 8o 40KM, SC, SMF,
MT-SFP-155-WDM-53-40-CDS DDM, 0°C ~ +70°C

SFP, 155 M6/c, Tx 1310HM, Rx 1550HM, 40 40km, LC, SMF,

MT-SFP-155-WDM-35-40-IDL | v, =7 ot ™ | acor

SFP, 155 M6/c, Tx 1550HM, Rx 1310HM, 0o 40kMm, LC, SMF,

MT-SFP-155-WDM-53-40-1DL | e ™ L™ 0 0C

SFP, 155 M6/c, Tx 1310HM, Rx 1550HM, 40 40KkMm, SC, SMF,

MT-SFP-155-WDM-35-40-IDS | )0 ™l ™ o rar

SFP, 155 M6/c, Tx 1550HM, Rx 1310HM, 0o 40kMm, SC, SMF,

MT-SFP-155-WDM-53-40-IDS | J) ™ o~ L oor
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